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NJOFTIM PËR MOBILITET TË STUDENTËVE TË FBM 

 
Në kuadër të programit ERASMUS + KA 171 midis Universitetit të Zagrebit dhe Universitetit 

Bujqësor të Tiranës, Drejtoria e Projekteve dhe Zhvillimit në UBT hap thirrjen për mobilitet të 

studentëve për semestrin e dytë të vitit akademik 2025-2026. 

 

Në këtë mobilitet ftohen studentë nga Fakulteti i Bujqësisë dhe Mjedisit në nivelet Bachelor, 

Master dhe PhD. Numri i kuotave është 4 (katër). 

 

Dokumentacioni i nevojshëm për të aplikuar, si më poshtë: 

1. CV në gjuhëm angleze 

2. Vërtetim studenti 

3. Fotokopje pashaporte 

4.Listë notash 

5. Vërtetim për gjuhën angleze 

6. Letër motivimi 

 

Afati  i aplikimit përfundon në datën 05/11/2025. 

 

Për më shumë informacion në lidhje me kushtet dhe dokumentacionin e kërkuar na gjeni pranë 

Drejtorisë së Projekteve dhe Zhvillimit, godina B, zyra B103. 

 

Dokumentat mund të dorëzohen elektronikisht në adresat e mëposhtme: 

erasmusoffice@ubt.edu.al; 

edodona@ubt.edu.al 

 

Ju urojmë suksese! 
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